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MP-GEL-BLACK
Muis pad met gel polssteun

Voorkom RSI klachten met deze muismat met gel gevulde
polssteun.

-

Extra groot formaat: 260  220 mm-
3 mm dikte-
Rubberen onderkant, waardoor hij niet verschuift-

Kenmerken

Muis pad met gel polssteun-
Zachte gel zorgt voor maximale ondersteuning en comfort-
Voorzien van een anti sliplaag-
Muispad zorgt voor een uitstekende besturing van de cursor-
Zwarte kleur-

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

40
0.06
11.6
260x220x30 mm
360x320x520 mm
CN
8716309046046
3926909790
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